Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SG 6206.900
Elément de montage

Etat: 31/01/2026 (La source: rittal.com/fr-fr)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SG 6206.900 - Elément de montage pour bras porteurs

Pieces d'angle, couplages d'angle, articulations intermédiaires, articulations murales,

articulations pour suspension.

Caractéristiques

Référence
Modéle

Description produit

Couleur

Possibilités de montage

Signal pillar

Remarque concernant la référence

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9
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SG 6206.900
pour bras porteur CP 60

Pour monter une colonne de signalisation sur le couvercle en
matiere plastique des composants de bras porteur.

RAL 7024

Sur la colonne de signalisation modulaire en liaison avec un
élément de raccordement 2368001

Diode 3 voies
modulaire IP65

pour bras porteur CP 60, couplage d'angle 90° 6206.380, piece
d'angle 90° 6206.600, articulation intermédiaire CP 6206.620,
articulation murale 6206.740, articulation pour suspension
6206.700, adaptateur d'angle 90° pour combinaison bras porteur CP
60 et CP 40 6206.640

1p.

0.06

0.099

39269097
4028177684409

EC002625



Caractéristiques

ECLASS 8.0 27371233
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