

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SG 6206.900

Élément de montage

État: 31/01/2026 (La source: [ittal.com/fr-fr](https://www.ittal.com/fr-fr))

SG 6206.900 - Élément de montage pour bras porteurs

Pièces d'angle, couplages d'angle, articulations intermédiaires, articulations murales, articulations pour suspension.



Caractéristiques

Référence	SG 6206.900
Modèle	pour bras porteur CP 60
Description produit	Pour monter une colonne de signalisation sur le couvercle en matière plastique des composants de bras porteur.
Couleur	RAL 7024
Possibilités de montage	Sur la colonne de signalisation modulaire en liaison avec un élément de raccordement 2368001
Signal pillar	Diode 3 voies modulaire IP65
Remarque concernant la référence	pour bras porteur CP 60, couplage d'angle 90° 6206.380, pièce d'angle 90° 6206.600, articulation intermédiaire CP 6206.620, articulation murale 6206.740, articulation pour suspension 6206.700, adaptateur d'angle 90° pour combinaison bras porteur CP 60 et CP 40 6206.640
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.06
Poids brut	0.099
Numéro du tarif douanier	39269097
EAN	4028177684409
ETIM 9	EC002625

Caractéristiques

ECLASS 8.0

27371233